お客様 各位

平成２６年８月吉日

修理対応終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、旧三洋電機株式会社およびマミヤ・オーピー株式会社の製品の修理対応に付きま

して、修理部品の入手が困難な事から修理対応業務を終了させて頂きたく存じます。

ご不便をお掛けし、大変申し訳御座ませんが、何卒ご了承いただきたくお願い申し上げま

す。

敬具

－記－

① 修理対応終了製品

１． 両替機ＳＥ－８０１、８１１、８１２シリーズ

（ＳＢＶ－ＨＤ１０ ＳＢＶ－ＳＴ３０／４０ ＳＣＭ－ＭＣＨ１００／５００含む）

２． 紙幣識別機ＳＢＶ－１１０シリーズ

（１１１ＡＮ １１１ＣＮ １１２ＡＮ）

３． 紙幣識別機ＳＢＶ－４０シリーズ

（４４Ａ ４４Ｄ ４５ＡＮ）

４． 紙幣識別機ＳＢＶ－４ＡＡシリーズ

② 修理品最終受付日

・２０１５年３月２５日到着分までとさせて頂きます。

※修理部品の在庫状況及び修理依頼品の状態によっては修理対応できない場合が御座いま

す事をご了承ください。

(お問い合わせ先)

東京都港区南麻布 3 丁目 18 番 11 号

有限会社スリーシーサービス

担当者 : 三橋 征司 (ミツハシ セイジ)

℡ 03-3473-6634